
外国青年招致事業 地域国際化事業

特 別 会 計 支援等特別会計

Ⅰ 増加要因の部

1 基本財産運用収入 153,764 153,764 - -

2 分担金収入 3,063,500,000 2,558,000,000 505,500,000 -

3 助成金収入 194,602,930 11,972,930 80,000,000 102,630,000

4 負担金収入 402,142,390 1,210,229 400,932,161 -

5 雑収入 39,358,687 39,040,390 318,297 -

6 敷金増加額 3,098,023 3,098,023 - -

7 30,056,100 23,486,100 6,570,000 -

合計 3,732,911,894 2,636,961,436 993,320,458 102,630,000

Ⅱ 減少要因の部

1 事業費 2,900,012,174 1,955,809,109 944,203,065 -

2 管理費 772,862,089 608,400,308 164,461,781 -

3 国際交流推進事業助成金支出 102,630,000 - - 102,630,000

4 固定資産除却額 1,432,908 1,432,908 - -

5 減価償却額 23,943,171 23,557,438 385,733 -

6 退職給与引当金繰入額 12,751,700 12,560,800 190,900 -

合計 3,813,632,042 2,601,760,563 1,109,241,479 102,630,000

当期正味財産増加額 △ 80,720,148 35,200,873 △ 115,921,021 0

前期繰越正味財産額 14,562,161,994 14,091,126,322 471,035,672 0

期末正味財産合計額 14,481,441,846 14,126,327,195 355,114,651 0

正味財産増減計算書総括表
平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

(単位：円)

退職給与引当金取崩額

科             目 合 計 一 般 会 計



Ⅰ 増加要因の部

1 基本財産運用収入 153,764

2 分担金収入 2,558,000,000

3 助成金収入 11,972,930

4 負担金収入 1,210,229

5 雑収入 39,040,390

6 3,098,023

7 23,486,100

合計 2,636,961,436

Ⅱ 減少要因の部

1 事業費

本部事業費 647,823,067

支部事業費 120,080,256

海外事業費 1,187,905,786 1,955,809,109

2 管理費

人件費 304,301,231

旅費交通費 24,964,074

賃借料 186,148,207

その他管理費 92,986,796 608,400,308

3 固定資産除却額 1,432,908

4 減価償却額 23,557,438

5 退職給与引当金繰入額 12,560,800

合計 2,601,760,563

当期正味財産増加額 35,200,873

前期繰越正味財産額 14,091,126,322

期末正味財産合計額 14,126,327,195

退職給与引当金取崩額

一般会計　正味財産増減計算書
平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

(単位：円)

敷金増加額

科目 金額



Ⅰ 増加要因の部

1 分担金収入 505,500,000

2 助成金収入 80,000,000

3 負担金収入 400,932,161

4 雑収入 318,297

5 6,570,000

合計 993,320,458

Ⅱ 減少要因の部

1 事業費 944,203,065

2 管理費

人件費 108,058,295

旅費交通費 1,637,627

賃借料 35,403,314

その他管理費 19,362,545 164,461,781

3 減価償却額 385,733

4 退職給与引当金繰入額 190,900

合計 1,109,241,479

当期正味財産減少額 △ 115,921,021

前期繰越正味財産額 471,035,672

期末正味財産合計額 355,114,651

退職給与引当金取崩額

外国青年招致事業特別会計　正味財産増減計算書
平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

(単位：円)

科目 金額



Ⅰ 増加要因の部

1 助成金収入

国際交流推進事業助成金収入 102,630,000

合計 102,630,000

Ⅱ 減少要因の部

1 国際交流推進事業助成金支出 102,630,000

合計 102,630,000

当期正味財産増加額 0

前期繰越正味財産額 0

期末正味財産合計額 0

地域国際化事業支援等特別会計　正味財産増減計算書
平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

(単位：円)

科目 金額
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